DELIBERAÇÃO n°70/2018 – CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente
nos dias 02 e 03 de Agosto de 2018, no uso de suas atribuições regimentais e;

Considerando o ofício nº 002/2018 – FECOP-PR/SEFA, que solicita a indicação
de representante titular e suplente no Conselho Consultivo e de Acompanhamento do
Fundo Estadual de Combate à Pobreza – FECOP/PR.

DELIBERA

Art.1º  Pelas  indicações  dos  representantes  da  sociedade  civil  do  CEAS/PR  no
Conselho  Consultivo  e  de  Acompanhamento  do  Fundo  Estadual  de  Combate  à
Pobreza – FECOP/PR:

-  Simone  Cristina  Gomes  –  titular/  representante  da  sociedade  civil  pelo
Conselho Regional de Psicologia – CRP;

- Carla Regina W. de Moraes – suplente/ representante da OAB – subseção de
Palmas.

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

                         Curitiba, 03 de Agosto de 2018.

Juliany Souza dos Santos
Presidente do CEAS/PR

       Deliberação n°70/2018- CEAS/PR, Publicada no DIOE nº 10252 de 14/08/2018.